解除车辆挂靠合同公告
由于下列车辆：豫 SM1D79 挂靠在我公司

名下，该车车辆所有人（挂靠人）严重违反合同
约定， 长期不按合同约定购买相关车辆保险，
不按约定服从我公司统一管理，为维护公司合
法权益，根据《合同法》第 94、96 条规定 ，特通
知解除车辆所有人（挂靠人）与我公司的挂靠
关系。 对于给我公司造成的损失，我公司保留
诉讼的权利， 如有异议自公告之日起 30 日内
可依法向法院提起诉讼。 否则，视为同意解除
挂靠合同。

信阳中原汽车租赁股份有限公司

2019 年 8 月 6 日

05
2019 年 8 月 7 日 星期三

责编 ：金培满 创意 ：刘 凤 质检 ：尚青云

信阳·社区 晚报广告咨询热线：6263965

投稿邮箱：xywbnews@126.com

信阳市供水集团公司特约

今日天气：雨 26℃~32℃

注销公告
兹有信阳市金服汽车租赁有限公司， 拟向

当地工商部门申请注销， 请与公司有关的债权
债务人，自本公告刊登之日起 45 日内，向本公
司申报债权债务。

特此公告

信阳市金服汽车租赁有限公司

2019 年 8 月 7 日

声 明●兹有信阳市大圣电子商
务有限公司营业执照正本 （统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91411502MA3XAP0X57），因 不
慎丢失，特声明作废。

●兹有信阳市河区美琪
宝贝母婴用品店（万象城店）食
品经营许可证正 、副本 （证号 ：
JY4115030061365）， 因不慎丢
失，特声明作废。

●兹有梁敏购买的由信阳
金长城房地产开发有限公司开

发的长城·阳光华府第 7 幢
1415 号房产壹处， 其交付的购
房契税票（票号：00861882），因

不慎丢失，特此声明。
●兹有田圣保的警官证

（证号：086422）， 因不慎丢失，
特声明作废。

●兹有汪宪良豫 SXE028
号 、豫 SXC193 号普通二轮摩
托车 ， 此两辆机动车已自行
拆解报废 ， 此两辆机动车登
记证书 、机动车行驶证 、机动
车号牌 ，因不慎丢失 ，特声明
作废 。

●兹有信阳市沃原汽车销
售有限公司财务专用章壹枚 ，

因不慎丢失，特声明作废。
●兹有以下蓝牌车辆登记证

书不慎丢失 ： 豫 SC3052、豫
SM4390、豫 SA6535、豫 S63336、
豫 S15298、 豫 SA4521、 豫
SD1692、豫 SA1688、豫 SP3405、
豫 SN4263； 以下蓝牌车辆行驶证
不慎丢失：豫 SGJ613、豫 SN1572、
豫 SL2507； 以下蓝牌车辆车牌照
不 慎 丢 失 ： 豫 S29250、 豫
AH267D、豫 S13038；豫 S2922警
车辆行驶证， 车牌照不慎丢失，特
声明作废。

●兹有陆云顺的残疾军人
证 （证号 ：豫军 S044920），因不
慎丢失，特声明作废。

每周便民义诊服务真暖心
河区民族社区联合共建单位为民谋福利

信阳消息 （记者 李 倩）“每
周我们都能在社区的义诊室进行

体检， 省去了在医院排队挂号的
烦恼，十分便利。”昨日，家住民族
胡同的陈桂英直夸社区想居民之

所想，急居民之所急。
为进一步提高居民生活品质

和自我保健能力， 河区五里墩
街道民族社区联合河区交通医

院每周都在社区义诊室开展义诊

活动，为辖区居民提供医疗咨询、
免费体检等服务。

记者在活动现场看到， 前来

问诊的居民以中老年人居多，医
护人员为他们进行测量血压、测
血糖、中医把脉、中医拔罐、理疗、
日常养生、食疗讲解等服务。

义诊过程中， 医护人员对血
压偏高的居民提出了合理科学的

饮食建议， 提醒他们改变不良生
活方式，多锻炼，出现头晕、头痛
等症状一定要及早到医院进行检

查治疗。
“在家门口开展义诊活动，给

我们这些腿脚不好的老人提供了

便利。 ”居民许大爷说，他要是出

门去医院检查， 还得麻烦子女陪
同， 在社区检查不用给子女添负
担了。

“河区交通医院还与社
区居民进行了家庭医生签约 ，
建立居民健康档案 ， 为居民身
体健康保驾护航 ， 使群众拥有
更多的获得感。 ”民族社区居委
会主任叶林说 ， 这样的活动有
效地提高了居民的健康意识 、
防病意识 、治病知识 ，同时 ，也
提高了居民的生活质量 ， 并获
得了大家的一致好评。

市长热线：１２３４５
烟草专卖品市场监管举报电话：12313
社会救助电话：６５５２０４１
信阳市青少年心理及维权服务热线：12355
妇女儿童心理援助热线：15503760718
住房公积金热线：12329
税务稽查举报：６２０７６４８
燃气服务:6263939
供电服务：6218315
自来水抢修：６２２２２５１
物价投诉：１２３５８
民航航班问询：６２０５６５６
食品药品投诉电话:12331
有线电视维修：96266
旅游咨询电话：6366823
旅游投诉电话：6366983
信阳市城市管理服务热线：12319
灭四害：6259868
环保举报：12369
法律咨询：6253148
报警：１１０
交通肇事：１２２

塑料制品会让孩子发胖

知识与健康

近日，美国纽约大学的一项
新研究发现，用于制造塑料的化
学物质正在危害着消费者的健

康， 经常接触塑料或食用罐装食
品可能导致儿童发胖。

上世纪 60 年代， 双酚 A 开
始被用于制造塑料（奶）瓶、食品
和饮料（奶粉）罐内侧涂层。之后，
从矿泉水瓶、医疗器械到食品包
装等，它的身影无处不在。 过去
已有研究表明，双酚 A 通过干扰
荷尔蒙导致人体内分泌紊乱，威

胁人类健康。为规避伤害，作为替
代品的双酚 S 与双酚 F 使用量
呈增长趋势， 被广泛应用于合成
塑料、 食品及饮料铝制包装的内
壁及热敏纸等。 纽约大学医学院
的雅格布森博士利用美国国家健

康与营养调查机构的数据分析评

估了双酚 S 和双酚 F 与 6~19 岁
儿童、青少年肥胖之间的关联性。
结果发现， 尿液中双酚 S 与双酚
F 含量高的儿童患上肥胖症的概
率显著增加。

该研究结果表明， 作为双酚
A 的新一代替代品， 双酚 S 与双
酚 F 仍然对少年儿童有较大危
害， 产品替代并未从根本上解决
此类化学物质损害人体健康的问

题， 目前唯一的方法还是尽量让
少年儿童远离塑料制品。 研究结
论发表在《内分泌学会》杂志上。

（据《生命时报》）

近期，平桥区平西街道大力整治辖区环境卫生，努力营造人人参与创建文明城市的
浓厚社会氛围。 图为街道工作人员对辖区商户开展文明创建问卷调查。 孙东升 摄